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<i" FUNDAGAO
GDJ FACULDADE DE MEDICINA

S&o Paulo, 06 de agosto de 2021

CTR 260/2021

Ilma. Sra.

Dra. Vania Soares de Azevedo Tardelli

Diretora Técnica de Satde III

Departamento Regional de Saude I - Grande SP
Secretaria de Estado da Salide de Sdo Paulo

Ref.: Prestacao de Contas Parcial - TA 01/2019 ao Convénio n.°
781/2016

Prezada Senhora,

Apresentamos anexa a prestagdo de contas parcial referente ao 1° trimestre
de 2021, abaixo identificada:

Convénio: TA 01/2019 ao Convénio 781/2016
Valor total: R$ 1.782.164,00 (Valor recebido no 10 trimestre/21)

Objeto: Custeio - operacionalizagdo do Centro Pediatrico de
Transplante de Células Hematopoéticas do Instituto da
Crianca do HCFMUSP

Ficamos a disposigdo para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

[ gr. Jose O

0
Vice-Diretor Geral

U"\
er Junior 020/9&'/ QQJ

Mefcla Bello Ma!m=
iretor Técnico
C
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO
OBJETO: Custelo - operacionalizagdo do Centro Pediétrico de Tr

p de Células H poéticas do Institute da Crianga do HCFMUSP

CONVENIO Ne : 781/2016 TERMO ADITIVO Ne: 01/2019
EXERCICIO: 12 Trimestre/2021

BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUGAS, n.2 381 - CEP 05401-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES
VALOR TOTAL RECEBIDO: 1.782.164,00

ORIGEM DOS RECURSOS {2): ESTADUAL

EM DC:)QA}-IQ‘:I:NOTO Bpmnum"(;mmmo CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N2 CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSAGRO
1 25/11/20 [NF N2 1811440 (Parte) IDOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA RECURSQS HUMANGS (5} 29.192,10 PAGTO 29.600 04/01/21
2 30/11/20 FOLHA ANALITICA [ADRIANA DOS SANTOS PIRES RECURSOS HUMANOS (S) 1.906,55) TRF71.202 28/01/21
3 30/11/20  [FOLHA ANALITICA ALESSANDRA ARAUJO GOMES RECURSOS HUMANOS {S) (20.188,94) TRF71.202 28/01/21
4 30/11/20 _ |FOLHA ANALTICA ALESSANDRA MILANT PRANDIN| DE AZAMBUIA RECURSOS HUMANOS (S} {10.362,37) TRF71.202 29/01/21
5 30/11/20  |FoHA AnadTICA ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANOS (5} {20.626,30) TRF 71.202 25/01/21
] 30/11/20 _ |FoiHA ANALITICA ANGELA EVANGELISTA RECURSOS HUMANOS {5} {635,66) TRF 71.202 25/01/21
7 30/11/20 FOLHA ANALITICA [ARETHA MARCELE DE FREITAS RIBEIRO RECURSOS HUMANOS {5) (635,63)| TRF71.202 29/01/21
8 30/11/20  |FOLHA ANALITICA BIANCA LIMA ZIMMER RECURSOS HUMANOS (5) {231,19) TRF 71.202 29/01/21
9 30/11/20  [FoudA aNAUTICA [BRUNA THOMAZELLI BERBEL RECURSOS HUMANOS () ) (165,60) TRF71.202 25/01/21
10 30/11/20  |ForHA ANALTICA CAROLINE UMGEIRO MANANGAD RECURSOS HUMANOS (5) (436,79} TRF 71.202 25/01/21
11 30/11/20 _ |FOLHA ANALITICA CAROLINE SARTORI ORTEGA RECURSOS HUMANOS (5) {7.362,33) TRF71.202 25/01/24
12 30/11/20  |[FOLHA ANALITICA CINTIA TAVARES CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) {331,19) TRF 71.202 29/01/21
13 30/11/20  [FOLHA ANALITICA CLARICE YUMI OBA RECURSOS KUMANOS (5) {331,19) TRF 71.202 29/01/21
14 30/11/20  [FOLHA ANAUTICA CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSOS HUMANOS (S) {1.419,22) TRF 71.202 29/01/21
15 30/11/20  |FOLHA ANALITICA DANIELA FERREIRA DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) {3.174,40) TRF71.202 29/01/21
16 30/11/20  |FoLHA ANALITICA DOUGLAS GOMES TUAO . |RECURSOS HUMANOS {5) (635,63) TRF 71.202 29/01/21
17 30/11/20 FOLHA ANALITICA FERNANDA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA. RECURSOS HUMANOS {S) {3.174,40) TRF71.202 29/01/21
18 30/11/20  [FoHA ANAUTICA FERNANDA SILVA SEQUEIRA RECURSOS HUMANOS {5) {109,68) TRF 71,202 29/01/21

19 30/11/20  [FOLHA ANALITICA (GABRIELE ZAMPERLINI NETTO RECURSOS HUMANDS {5) (3.172,49) TRF71.202 29/01/21
20 30/11/20  |FOLHA ANALITICA (GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANOS {5) {1.174,96) TRF71.202 29/01/21
21 30/11/20 _ IFoLHA ANALITICA GRACIELE RIBEIRO MANIOV RECURSOS HUMANOS {5) {165,60) TRF 71,202 28/01/21
22 30/11/20 _ [FOLHA ANALITICA 1040 GABRIEL MARTINS DALLO RECURSOS HUMANQS {5) (165,60) TRF71.202 29/01/21
23 30/11/20  [FOLHA ANALITICA JUCILEIDE PIRES SANTOS RECURSOS HUMANOS {5) (635,63) TRF 71.202 29/01/21
24 30/11/20  {FOLHA ANALTICA JUUA LOPES GARCIA RECURSQS HUMAN®S (5) (20.467,06), TRF 71.202 29/01/21
25 30/11/20 FOLHA ANALTICA JULIANA SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANQS (5) (1‘_225, 10) TRF71.202 25/01/21
26 30/11/20  [FOLHA ANAUTICA KAREN PRISCILLA MINAMI RECURSOS HUMANOS (5) . (534,58) TRF 71,202 29/01/21
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27 30/11/20 _ [FOLHA ANAUITICA KELLYN F DE MENDONCA RECURSOS HUMANQS (5) (3.174,40) TRF 71202 29/01/21
28 30/11/20 FOLHA ANAUTICA LAURA DE CARVALHO GAIGA RECURSOS HUMANDOS (5) {165,60) TRF71.202 29/01/21
23 30/11/20 | FOLHA ANALITICA LUIZ ROBERTO SCHLAICH RICARDI RECURSOS HUMANGS (5) {20.258,90) TRF71.202 29/01/21
30 30/11/20 FOLHA ANALITICA MARCELLE GUVIER MARTINS DE GLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (8.681,00)| TRF71.202 29/01/21
31 30/11/20 _ [FOLHA ANALITICA MARINA NETO RAFAEL RECURSOS HUMANCS (5) {549,47) TRF 71.202 29/01/21
32 30/11/20 _ [FOLHA ANALITICA NATHAUA DA SILVA HALLEY NEVES. RECURSOS HUMANOS (5) {168.08) TRF71.202 29/01/21
33 30/11/20 FOLHA ANAUTICA PATRICIA CONSCRTE FERRAZ BACCHIN RECURSOS HUMANOS () {331,19) TRF 71.202 29/01/21
34 30/11/20  [FOLHA ANALITICA SHANA NATALIA GALEANO DE MOLIRA RECURSOS HUMANOS (5) 13.174,40) TRF71.202 29/01/21
35 30/11/20 FOLHA ANALITICA SILVANA FORSAIT RECURSOS HUMANQS (5) (2.537,45)| TRF 71.202 29/01/21
36 30/11/20 |FOLHA ANALITICA TOMAS MARZAGAO BARBUTO RECURSOS HUMANOS (5) {20.053,07) TRF71.202 29/01/21
37 30/11/20 FOLHA ANAUTICA 'VANESSA POCCETTI RIBEIRO KIRIHARA RECURSOS HUMANOS (5) {165,60)| TRF71.202 29/01/21
38 30/11/20  |FOLHA ANALfTICA VICENTE ALVES DE OUIVEIRA JUNIOR RECURSOS HUMANOS (5) {201,48) TRF71.202 29/01/21
39 30/11/20  |FOLHA ANALTICA VIRGINIA SOEIRD BARROS RECURSOS HUMANOS (5) (19.479,96) TRF 71.202 29/01/21
40 30/11/20  |GRF (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) (35.39) TRF71.202 25/01/21
41 01/12/20  |NF N2 297041 (Parte) ALELO S.A. [RECURSOS HUMANOS (5) 75.048,00 PAGTO 29.683 04/01/21
22 03/12/20  |DRH 1376/2020 [Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (174,68) TRF71.202 29/01/21
43 14/12/20  |NFNeS40 {Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA [RECURSOS HUMANOS (5} 871,00 PAGTO 32.670 o4/08/21
a4 17/12/20  |NFNe 77396 BAXTER HOSPITALAR LTDA [MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR {*) 5.851,52 PAGTO 6.304 18/01/21
as 21/12/20  |NF N2 1833020 {Parte) DOMICILL INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA [RECURSOS HUMANOS {5} 22.227,68 PAGTO 29.630 - TRF 71,202 18/01/21 - 29/01/21
46 28/12/20 | TERMO DE RESCISAQ ELESSANDRA LEAL GOMES DA SILVA RECURSOS HUMANOS (S} 4.846,22 PAGTO 29.683 05/01/24
a7 31/22/20  |FotHa AnaLiica ADRIANA DOS SANTOS PIRES [RECURSOS KUMANOS {5} {1.906,91)| TRF71.202 18/02/21
43 31/12/20 _ FoLHA ANALITICA ALESSANDRA ARAUIO GOMES RECURSOS HUMANOS 5) (2.756,22) TRF71.202 18/02/21
49 31/12/20 FOLHA ANALITICA [ALESSANDRA MILANI PRANDINI DE AZAMBU!A RECURSOS HUMANOS (S) (2.986,99) TRF71.202 18/02/21
50 31/12/20  |FOLHA ANALITICA ALVARO PIMENTA DUTRA RECURSOS HUMANOS (5) 4.681,81 PAGTO 32.670 14/01/21
51 31/12/20  [FOLHA ANALITICA |ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANOS (5) (2.862,39) TRF71.202 18/02/21
52 31/12/20  |FotHa analmica ARIANNE CHRISTINA PEREIRA CASARIM RECURSOS HUMANOS (5) 7.803,01 PAGTO 32.670 14/01/21
53 31/12/20  |FOLHA ANALTICA CAMILA DE AQUINO FEIIO RECURSQS HUMANDS (5) 25,80 PAGTO 32.670 14/01/21
54 31/12/20  |FOLHA ANAUTICA CAMILA PEIXOTO FRANCA PEREIRA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS {5) 10.924,22 PAGTO 32.670 14/01/21
55 31/12/20 [FOLHA ANAUTICA CARLA NOLASCO MONTEIRO BREVIGLIERI RECURSOS HUMANOS (5) (95,93) TRF 71.202 18/02/21
56 31/12/20  |FOLHA ANALTICA (CAROLINA SGARIONI CAMARGO VINCE RECURSOS HUMANOS (5) 7.803,03 PAGTO 32.670 14/01/21
57 31/12/20  [FOLHA ANALITICA CAROLINE SARTORI ORTEGA RECURSOS HUMANOS (5) (8.970,98) TRE 71.202 18/02/21
58 31/12/20  |FOLHA ANALITICA [CLAUDIO CARNEIRO BORBA RECURSOS HUMANOS (5) 7.803,02 PAGTO 32.670 14/01/21
59 31/12/20  |FOLHA ANALITICA (CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSOS HUMANOS (5) {1.419,22) TRF 71.202 18/02/21
[0 31/12/20 FOLHA ANALITICA [DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (441,64) TRF 71.202 18/02/21
61 31/12/20  [Foina anaumica [FERNANDA DE ALMEIDA UMA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) (441,69) TRF 71.202 18/02/21
62 31/12/20  |FOLHA ANALITICA FERNANDA SILVA SEQUEIRA RECURSOS HUMANQS (5) (193.83) TRF 71.202 18/02/21
§3 31/12/20  |FOLHA ANALITICA GABRIELE ZAMPERUINI NETTO RECURSOS HUMANQS {5} (2.165,63) TRF71.202 18/02/24
64 31/12/20  [FOLHA ANALTICA GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANQS (5} (764,86) TRF 71.202 18/02/21
65 31/12/20  [FOLHA ANALITICA ISABEL BONANO SEBASTIAQ RECURSOS HUMANOS (5} (201.47) TRF71.202 18/02/21
66 31/13/20  [FOLHA ANALTICA JUCILEIDE PIRES SANTOS |RECURSOS HUMANOS (5} (635,62} TRF 71.202 18/02/21
67 31/12/20  [FOLHA ANALITICA JULIA LOPES GARCIA {RECURSOS HUMANOS (5} (2.650,07) TRF71.202 18/02/21
68 31/12/20  |FOLHA ANALITICA IULIAN A SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANOS (S) (205,07) TRF 71.202 18/02/21
69 31/12/20  |FoLra anadTicA [KAREN PRISCILLA MINAMI RECURSOS HUMANOS (5) (311,23} TRF 71.202 18/02/21
70 31/12/20  |FOLMA ANALITICA [KELLYN FEANANDES MEDEIROS DE MENDONCA RECURSOS HUMANOS (8} (441,63) TRF71.202 18/02/21
71 31/12/20  [FOLHA ANALITICA LEVY IOSE STRAFACCH RECURSOS HUMANOS (5) 51,61 PAGTO 32.670 14/01/21
72 31/12/20  |FOLHA ANALITICA LUIZ ROBERTO SCHLAICH RICARD! RECURSOS HUMANOS {5) {7.021,99) TRF71.202 , 18/02/21
73 31/12/20  [FOLHA ANALITICA MARCELLE OLIVIER MARTINS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {8) {8.341,81) TRF71.202 18/02/21
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74 31/12/20 FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI [RECURSQS HUMANQS (S) 103,22 PAGTO 32.670 14/01/21
75 31/12/20  (FOLHA ANALTICA MARIA THEREZA DE CORDES CABEDO [RECURS0S HUMANOS (5) {604,41) TRF 71.202 18/02/21
76 31/12/20  |FOLHA ANAUTICA MARINA NETO RAFAEL [RECURSOS HUMANOS (5) {201,48) TRF 71.202 18/02/21
77 31/12/20 _ |FOLHA ANALTICA MOACIR BUENO MARQUES [RECURSOS HUMANOS (5) 7741 PAGTO 32.670 14/01/21
78 31/12/20  |FOLHA ANALITICA NATHALIA DA SILVA HALLEY NEVES [RECURSDS HUMANOS (5) (36,74) TRF71.202 18/02/21
79 31/12/20 _ |FOLHA ANAUTICA PRISCILLA LUBRAICO PEREIRA PROETTI RECURSOS HUMANOS (5) 20.287,86 PAGTO 32.670 14/01/21
80 31/12/20 _ |FOLHA ANALTICA RAQUEL ALDRIGHI FERNANDES [RECURSOS HUMANOS {5) 12.484,82 PAGTO 32.670 14/01/21
81 31/12/20  |FOLHA ANALTICA SALVADOR CELSO CALUA [RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 PAGTO 32.670 14/01/21
82 31/12/20  |FOLHA ANALITICA SHANA NATALIA GALEANO DE MOURA [RECURSOS HUMANOS (S) {441,64) TRF 71.202 18/02/21
83 31/12/20  |FOLHA ANALITICA SILVANA FORSAIT RECURSOS HUMANOS (5) {1.684,26) TRF71.202 18/02/21
84 31/12/20  |FOLHA ANALfTICA TOMAS MARZAGAG BARBUTO [RECURSOS HUMANOS (5) {2.756,23) TRF71.202 18/02/21
85 31/12/20  |FOLHA ANALFTICA VIRGINIA SOEIRO BARROS [RECURSOS HUMANOS (5) 19.108,09) TRF71.202 18/02/21
86 31/12/20  |GRF (Parte} CAIXA ECONOMICA FEDERAL [RECURSOS HUMANOS () 138.254,38 PAGTO 29.666 14/01/21
87 31/12/20  |GPS{Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 76.015,50 PAGTO 20.672 20/01/21
8 31/12/20 | DARF{Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [RECURSOS HUMANOS {8) 125.845,95 PAGTO 29.667 20/01/21
89 31/12/20  |DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [RECURSOS HUMANOS (5) 7.119,21 PAGTO 29.667 20/01/21
$0 31/12/20  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL [RECURSOS HUMANOS {5) 2.715,56 PAGTO 29.667 20/01/21
a1 31/12/20 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 103.074,13 PAGTO 29.667 20/01/21
92 03/01/21 _ |NF N2 972503 (Parte) ALELO 5.A. JRECURSOS HUMANOS (S} 73.980,00 PAGTQ 29.683 - TRF 71,202 14/01/21 - 29/01/21
23 06/01/21 IDRH 15/2021 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH |RECURSOS HUMANOS (5) 917.240,39 PAGTO 29,683 - PAGTO 29,689 - TRF 71.202 14/03/21
94 06/01/21  |TIT. DOC N® 2021000042 (Parta) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO FRECURSOS HUMANOS (5) 26.056,55 PAGTO 29.688 14/01/21
95 08/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS DAIANE LIMA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 986,80 PAGTO 29.686 14/01/21
96 08/01/21  |RECIBO DE FERIAS FELIPPE NAGATA OTOCH RECURSOS HUMANOS (5) 6.165,59 PAGTO 29.686 14/01/21
97 08/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS RODRIGO CUVEIRA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 4.276,53 PAGTQ 29.686 14/01/21
98 08/01/21  |RECIBO DE FERIAS VIVIAN CRISTINA VIDAL TRESMONDI RECURSCS HUMANOS {5) 3.484,18 PAGTO 29.685 14/01/21
9 08/01/21  |TERMO DE RESCISAO [GIULIANA BOUCHABKI MIGUEL RECURSOS HUMANOS {5} 13.424,86 PAGTO 29.683 15/01/21
100 08/01/21  |TERMO DE RESCISAO MARIANA DE PAIVA FRANCO RECURSOS HUMANOS (5) 10.651,48 PAGTO 29.683 15/01/21
101 08/01/21 _ [TERMO DE RESCISAQ [ THAIS CLIVEIRA DA SILVA |ReCuRsaS HUMANDS (5) 3.537.88 PAGTO 29.683 15/01/21
102 08/01/21 _ [TERMO DE RESCISAQ [THAMIZA PINHEIRO COPURKUYY RECURSGS HUMANOS {5) 3.904,35 PAGTO 29.683 15/01/21
103 08/01/21  |vermo DE REsSAO [GIULIANA BOUCHABKI MIGUEL RECURSOS HUMANOS (5) 424 PAGTO 29,683 17/02/21
104 11/01/21  [TERMO DE RESCISAO ALEXANDRE PACHEDO QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) 12.510,44 PAGTO 29.683 19/01/21
105 11/01/21  [TERMO DE RESCISAO ANA CAROLINA CARVALHO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS ({5) 12.430,75 PAGTO 29.683 19/01/21
106 11/01/21 _ [FERMO DE RESCISKO CLEIDE BENTO DE ARAUJO TEOTONIO RECURSOS HUMANOS {5) 3.118,93 PAGTO 29.683 19/01/21
107 11/01/21 | TERMO DE RESCISAQ ILMA ALVES MOREIRA ROMA RECURSOS HUMANOS (5) 32.895,32 PAGTO 29.683 19/01/21
108 11/01/21 | TERMO DE RESCISAO GABRIELLA BARTOLO ALVES RECURSOS HUMANOS (5) 15.098,60 PAGTO 29,683 19/01/21
109 11/01/21  |TERMO DE RESCISAO MAYARA CRISTIANE ARAUIO RECURSOS HUMANCS (5) 19.262,48 PAGTO 29.683 19/01/21
110 11/01/21  |TERMO DE RESCISAQ [ALEXANDRE PACHEDO QUEIROZ RECURSOS HUMANDS (5) 4,24 PAGTO 25.683 17/02/21
111 11/01/21  [TERMO DERESCISKO ANA CAROLINA CARVALHO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANGS (5) 4,23 PAGTO 29.683 17/02/21
12 11/01/21 _ |TERMO DE RESCISAO [CLEIDE BENTO DE ARAUIO TEOTONIO RECURSOS HUMANGS (5) 3,99 PAGTO 29.683 17/02/21
13 11/01/21 _ [TERMO DE RESCISAO (GABRIELLA BARTOLO ALVES RECURSOS HUMANOS {5) 7.66 PAGTO 29.633 17/02/21
114 11/01/21 _ [TERMO DE RESCiSAO [MAYARA CRISTIANE ARAUJO RECURSOS HUMANOS (5) 7.66 PAGTO 29.683 17/02/21
115 12/01/21  |NE N2 545 {Parte) [DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS {5) 877,50 PAGTO 32.670 25/01/21
116 12/01/21  |{TIT. DOC N® 2022000099 (Parte) [DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANCS (5) 517,20 PAGTO 29.689 14/01/21
117 12/01/21 | TERMO DE RESCISAD JAMANDA PIRES LEOCADIO RECURSOS HUMANOS (5) 15.370,39 PAGTO 29.683 20/01/21
118 12/01/21  |TERMO DE RESCISAO CAROLINE DA SILVA REBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 18.980,08 PAGTO 29,683 20/01/21
119 12/01/21  |TERMO DE RESCISRO IANE MARIA DA SILVA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 31.947.35 PAGTO 29.683 20/01/21
120 12/01/21  |TERMO DE RESCISAC INATALIA HENRIQUE DE ALMEIDA RECURSOS HUMANGS (5} 16.516,56 PAGTO 29.683 20/01/21,
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121 13/01/21 [TERMO DE RESCISRO MARIANA RODRIGUES DA CUNHA CHICARELLY RECURSOS HUMANOS (5) 16.381,61 PAGTO 29.683 21/01/21,
122 13/01/21  |TERMO DE RESCISAO PRISCILA UZUM CALDIRON RECURSOS HUMANOS (5) 21.773,00 PAGTO 29.683 21/01/21
123 13/01/21 [ TERMO DE RESCISAO [THAIS YOLANDA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5} 12.253,92 PAGTO 29.683 21/01/21
124 14/01/21  |TERMO DE RESCISAQ CAROUNE GONGALVES DE ARAUIO RALHADA RECURSOS HUMANOS {5) 13.185,66 PAGTO 29.683 22/01/21
125 14/01/21 _ [TERMO DE RESCISAO CINTIA TAVARES CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 24.455,52 PAGTQ 29.683 22/01/23
126 14/01/21 _ [TERMO DE RESGiISAO GLAUCINEIDE GOMES FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 4,101,654 PAGTQ 29.683 22/01/21
127 14/01/21 TERMO DE RESCISAQ SIMONE REGINA PACHEDO DE ABREU RECURSOS HUMANOS {5) 2.999,75 PAGTO 29,683 22/01/21
128 15/01/21  |RECIBO DE FERIAS ALESSANDRA MILANI PRANDINI DE AZAMBUIA RECURSOS HUMANOS {5) 6.113,81 PAGTO 29.636 15/01/21
129 15/03/21  |RECIBO DE FERIAS ALZELI DE MELO RECURSOS HUMANOS {5) 5,136,36 PAGTQ 29.686 15/01/21
130 15/01/21 _ |REGIBO DE FERIAS [ANA GABRIELA REBECH] LOURENGO RECURSOS HUMANOS {5) 1.407,98 PAGTO 29.686 15/01/21
131 15/01/21 RECIBO DE FERIAS ISLANDIA RODRIGUES TEIXEIRA SOUSA [RECURSOS HUMANOS {5) 3.545,06 PAGTO 25.686 15/01/21
132 15/01/21 _ |RECIBO DE FERIAS MARIA MARLEIDE DA COSTA [RECURSOS HUMANGS (5) 172040 PAGTC 29.686 15/01/21
133 15/01/21  |RECIBO DE FERIAS TAMIRIS COELHO FERNANDES [RECURSOS HUMANGS {5) 1411,04 PAGTO 29.686 15/01/21
3 15/01/21 _ |GRRF (Parte) ) DE PAIVA FRANCO [REGURSOS HUMANGS {5) 10.288,80 PAGTO 29.666 15/01/21
135 15/01/21  |GRRE (Parte) GIULIANA BOUCHABKI MIGUEL RECURSOS HUMANGS {5) 11.799,43 PAGTO 29.666 15/01/21
136 15/01/21 | GRRF (Parte) [THAIS OLVEIRA DA SILVA RECURSOS HUMANGS {5) 587,07 PAGTO 20.666 15/01/21
137 15/01/21 _ |GRRF (Parte) THAMIZA PINHEIRO COPURKUYU RECURSOS HUMANGS {5) 605,17 PAGTO 20.666 15/01/21
138 15/01/21 _ [TERMO DE RESCISAQ [ROGERIO JOSE DE ASSIS RECURSOS HUMANCS (5) 4.954,16 PAGTO 20.683 22/01/21
139 18/01/21 | TIT. DOC Ne 2021000186 {Partz) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO IRECURSOS HUMANGS {5) 5.361,00 PAGTO 29.658 19/01/21
140 15/03/21  |GRRF {Parte) ALEXANDRE PACHEDO QUEIROZ RECURSOS HUMANOS (5) 14.286,95 PAGTO 29.566 19/01/21
141 19/01/21  |GRRF (Parte) ANA CAROUNA CARVALHO DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5) 3.717,55 PAGTO 29,666 19/01/21
142 19/01/21 [GRRF {Parte} CLEIDE BENTO DE ARAUSO TEOTONIO RECURSOS HUMANOS (5) 430,30 PAGTYO 25.666 15/01/21
143 19/01/21 _ |GRRF (Parte) GABRIELLA BARTOLD ALVES RECURSOS HUMANOS {5} 376284 PAGTO 20.666 19/01/21
44 15/01/21  [GRRF (Parte) ILMA ALVES MOREIRA ROMA RECURSOS HUMANOS {5) 16.871,94 PAGTO 28.666 19/01/21
145 19/01/21  |GRRF (Parte) MAVARA CRISTIANE ARAUIO RECURSOS HUMANOS (5} 11.791,22 PAGTO 29.666 19/01/21
148 19/01/21 _ |TERMO CE RESCISAO GERALDA CARVALHO DE FIGUEIREDO DE ASSUNGAO RECURSOS HUMANOS {5} 5.740,10 PAGTO 29.683 27/01/21
147 20/01/21  |GRRF (Parte) AMANDA PIRES LEOCADIC RECURSOS HUMANOS (s} 4.483,92 PAGTO 29,666 20/01/21
148 20/01/21 |GRRF (Parte} CAROLINE DA SILVA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (S) 4.478,12 PAGTO 29.666 20/01/21
149 20/01/21  |GRRF {Parte) IANE MARIA DA SILVA SANTOS RECURSOS HUMANOS (S} B.481,50 PAGTO 29.666 20/01/21 _
150 20/01/21  |GRRF (Pante) NATAUA HENRIQUE DE ALMEIDA [RECURSOS HUMANOS (S} 3,282,210 PAGTQ 29,666 20/01/21
151 20/01/21 |TIT, DOC N® 2021000195 SANTANDER- FFM EMPRESTIMO [RECURSOS HUMANOS (5] 5.251,00 PAGTO 29.688 21/01/21
152 21/01/21  |GRRF (Parte) MARIANA RODRIGUES DA CUNHA CHICARELLI RECURSOS HUMANOS {5) 3.903,97 PAGTO 29.666 21/01/21
153 21/01/21 | GRRF (Parte) PRISCILA UZUM CALDIRON IRECURSOS HUMANOS (5) 12.817,97 PAGTO 29.666 21/01/21
154 21/01/21 | GRRF (Parte) THAIS YOLANDA PEREIRA JRECURSOS HUMANOS (5) 501398 PAGTO 29.666 21/01/21
155 21/01/21 | TT. DOC N8 2021000208 {Paste) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANODS (5] 7.407,00 PAGTO 29.688 22/01/21
156 21/01/21 TERMO DE RESCISAO FABIO DA CRUZ GONGALVES RECURSOS HUMANOS (5) 27.946,75 PAGTO 29.683 29/01/21
157 22/01/21 (GRRF {Parte) CAROLINE GDNCALVES DE ARAUJO RALHADA RECURSOS HUMANDS (5) 15.230,52 PAGTO 29.666 22/01/21
158 22/01/21  |GRRF (Parte) CINTIA TAVARES CRUZ RECURSOS HUMANOS (5) 36.532,95 PAGTO 20.666 22/01/21
159 22/01/21  |GRRF {Parte) GLAUCINEIDE GOMES FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 5.532,00 PAGTO 20.666 22/01/21
160 22/01/21  |GRRF (Parta) ROGERIO JOSE DE ASSIS RECURSOS HUMANOS {5) 2.266,18 PAGTO 29.666 22/01/21
161 26/01/21  |NF N2 1851750 (Parts) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANDS {5) 19.488,60 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 26/02/21
162 27/01/21 | GRRF (Parte) GERALDA CARVALHO DE FIGUEIREDO DE ASSUNGAO RECURSOS HUMANOS (5) 3.945,50 PAGTO 29.665 27/01/21
163 29/01/21  |RECIBO DE FERIAS [CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSQS HUMANGS (5) 2.380,03 PAGTO 25,685 26/01/21
164 29/01/21  |RECIBO DE FERIAS DURVAL EDSON DA SILVA ALVES RECURSOS HUMANOS {5) 2.896,95 PAGTO 20.686 29/01/21
165 29/01/21  [RECIBO DE FERIAS EDUARDO GUIMARAES MARQUES RECURSOS HUMANOS {5} 4.046,71 PAGTO 20.686 - PAGTO 20.683 25/01/21
166 25/01/21  |RECIBO DE FERIAS ERICA APARECIDA CAMARGO RECURSOS HUMANOS {5) 2.937,70 PAGTO 29.686 29/01/21
187 29/01/21  |RECIBO DE FERIAS [EVANDRO CESAR FRIGI RECURSOS HUMANQS (5) 1.418,01 PAGTO 29,685 29/03/21
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168 29/03/21  |RECIBO DE F£RIAS (GISELE DOS SANTOS PEREIRA RECURSDS HUMANOS (5) 220752 PAGTO 29.686 29/01/21
169 20/01/21 | GRRF (Parte) FABIO DA CRUZ GONGALVES RECURSOS HUMANOS {5) 513577 PAGTO 29.666 29/01/21
170 31/01/21 _ [FOLHA ANAUTICA ALESSANDRA ARAUIO GOMES RECURSOS HUMANOS (5) {7.150,79) TRF 71.202 18/03/21
171 31/01/21  [FOLHA ANALITICA ALESSANDRA MILAN] PRANDINI DE AZAMBUJA RECURSOS HUMANOS () {3.356,22) TR 71.202 18/03/21
172 31/01/21  |FOLHA ANALITICA ALVARO PIMENTA DUTRA RECURSOS HUMANOS (5} 17.619,72 PAGTO 32.670 05/02/21
173 31/01/21  |FOLHA ANALITICA ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANOS (5) (6.647,11) TRF 71.202 18/03/21
174 31/01/21  [rowHA AnatiTica ANGELA EVANGEUISTA RECURSOS HUMANOS (5) (635,63} TRF 71,202 18/03/21
175 31/01/21 _|Foima anatfTica ARETHA MARCELE DE FREITAS RIBEIRO RECURSOS KUMANOS (5) (635,63} TRE71.202 18/03/21
176 31/01/21  [rotna anaLinca ARFANNE CHRISTINA PEREIRA CASARIM RECURSOS HUMANOS (5) 4,870,60 PAGTO 32.670 05/02/21
177 31/01/21 FOLHA ANALITICA 'CAMILA PEIXOTO FRANCA PEREIRA DE SOUZA RECURSOS$ HUMANDS (5) 8.910,54 PAGTO 32.670 05/02/21
178 31/01/21  JFOLHA ANAUTICA CARLA NOLASCO MONTEIRO BREVIGLIERI RECURSOS HUMANOS {5) (42,86) TRF71.202 18/03/21
179 31/01/21  [FOLHA ANALITICA CARQLUNA FONTES MONTANARI FIORITA RECURSOS HUMANOS {5) 226537 PAGTO 32.670 05/02/21
180 31/01/21  |FOLHA ANALITICA CARQLUNA SGARIQNI CAMARGO VINCE RECURSOS HUMANOS (5) 6.922,03 PAGTO 32.670 05/02/21
181 31/01/21 FOLHA ANALITICA CAROLINE SARTORI ORTEGA RECURSOS HUMANDS {5) (14.802,53) TRF 71.202 18/03/21
182 31/01/21 _ [FOLHA ANALITICA CLAUDIO CARNEIRQ BORBA RECURSDS HUMANOS {5) 13.051,19 PAGTO 32.670 05/02/21
183 31/01/21  |FOLHA ANAUTICA CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSOS HUMANOS (5) (1.419,22) TRF 71.202 18/03/21
184 31/01/21  |FOHA ANALITICA DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (1.081,19) TRE 71.202 18/03/21
185 31/01/21  |FOUHA ANALITICA DOUGLAS GOMES TUAO RECURSOS HUMANOS {5) (635,63)) TRF 71.202 18/03/21
186 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA EDNA BATISTA DE UMA PIRES RECURSOS HUMANOS {5} {274,74) TRE71.202 18/03/21
187 31/01/21  |FOLMA ANALITICA FERNANDA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA RECURSOS HUMANOS (5) {1.081,19) TRF71.202 18/03/21
188 31/01/21  |FomaanaLimca FERNANDA SILVA SEQUEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (42,63) TRF 71.202 18/03/21
189 31/01/21  |FotmaAnaUmicA GABRIELE ZAMPERUNI NETTO RECURSOS HUMANOS (5) (1.029,73) TRF 71.202 18/03/21
190 31/01/21  |Fouma anauica GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANOS (5) (257,16} TRF 71.202 18/03/21
151 31/01/21 FOLHA ANALITICA JULIA LOPES GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) (6:647,11) TRF 71.202 18/03/21
192 31/01/21  |FoLHA ANALITICA {ULIANA SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANOS (5) (893,48) TRF 71202 18/03/21
183 31/01/21  [FOLHA ANALITICA KAREN PRISCILLA MINAM! RECURSOS HUMANOS (5) (163,53) TRF 71.202 18/03/21
194 31/01/21  [FOLHA ANALITICA KELLYN FERNANDES MEDEIROS DE MENDONCA RECURSOS HUMANOS () (1.081,19), TRF71.202 18/03/21
195 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA LUIZ ROBERTO SCHLAICH RICARDI RECURSOS HUMANOS (5) {5.228,13) TRE71.202 18/03/21
196 31/01/21  |FOLHA ANALTICA MARCELLE OLIVIER MARTINS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANQS (5) {7.840,67) TRF 71.202 18/03/21
197 31/01/21  [FOLHA ANALITICA PRISCILLA LUBRAICO PEREIRA PROETTI RECURSOS HUMANOS (5) 22.653,92 PAGTO 32.670 0s/02/21
198 31/01/21  [FOLHA ANALITICA RAQUEL ALDRIGHI FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 11.326,97 PAGTO 32.670 05/02/21
199 31/01/21 _ |FOLHA ANALITICA SALVADOR CELSO CALLIA RECURSOS HUMANOS (5} 25,80 PAGTO 32.670 05/02/21
200 31/01/21  |FoivaanaLmca SHANA NATALIA GALEANO DE MOURA RECURSOS HUMANOS (S) (1.081,19) TRE 71.202 18/03/21
201 31/01/21  [rowma anaLTICA SILVANA FORSAIT RECURSOS HUMANOS (S) (1.866,79) TRE71.202 18/03/21
202 31/01/21  [FOLHAANALTICA  * TOMAS MARZAGAO BARBUTO RECURSOS HUMANOS (5) (6.647,11) -TRF71.202 18/03/21
203 31/01/21  |FOLHA ANALITICA VIRGINIA SOEIRO BARROS RECURSOS HUMANOS (5) (19.735,39) TRF 71.202 18/03/21
204 31/01/21__ [GRF (Parte) |CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5} 9113652 | PAGTO 29.666 " 05/02/21
205 31/01/21 [ DARF {Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 108.499,64  PAGT0.29.667 19/02/21
206 31/01/21 | 6PS (Parte) MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL RECURSOS HUMANOS (5) 59.751,93 PAGTO 29.672 - TRF 71.202 19/02/21 - 18/03/21
207 31/01/21 DARF {Parte) - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANGS (S} 3,ﬁ74,21 PAGTO 29.667 19/02/21
208 31/01/21  [DaRF (parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 12.680,82 PAGTO 29.667 19/02/21
209 01/02/21 | NF N2 696560 {Parte) ALELOS.A. RECURSOS HUMANOS (5) 65.988,00 PAGTO 29.683 - TRF 71.202 10/02/21- 26/02/21
210 02/02/21 | TERMO DE RESCISAO (Parte} JANETE DE SANTANA BRITO SOUZA RECURSOS HUMANGS (5) 5.818,96 PAGTO 29.683 | 09/02/21
211 02/02/21 TERMO DE RESCISAQ (Parte) JANETE DE SANTANA BRITO SCUZA RECURSOS HUMANOS (5) 382,50 PAGTO 29.683 . 10/02/21
212 04/02/21 | DRH 157/2021 {Parte) DEPARTAMENTO'OE RH RECURSOS HUMANOS {5) 875.563,98 PAGTO 29.683 _ . 05/02/21
213 04/02/21  |TIT, DOC N® 2021000360 FiM ESTIMO RECURSQS HUMANOS (5) 2281814 PAGTO 29.688 10/02/21
214 05/02/24 | poC N2 48097-5 {Parte) SINDICATO 0OS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANDS () 25,00 PAGTO 29.685 10/02/21
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215 06/02/21 | NF N 551 (Parte) DOMICILI ENDUSTRIA E COMERGIO DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANGS (5) 799,50 PAGTO 32.670 26/02/21
216 10/02/21  [TERMO DE RESCISAO IGNACIO ERNESTO BEDOYA URRUTIA RECURSOS HUMANOS {5) 2.543,67 PAGTO 29683 19/02/21
217 12/02/21  |RECIBO DE FERIAS 0RO GABRIEL MARTINS DALLO RECURSOS HUMANOS (5) 11.920,06 PAGTO 20.686 12/02/21
218 12/02/21 _ [RECIBO DE FERIAS USLEINE RODRIGUES PEREIRA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.122,11 PAGTO 29.686 12/02/21
219 12/02/21  {RECIBO DE FERIAS SOLANGE APARECIDA DA SILVA RECURSOS HUMANOS {5) 234543 PAGTO 20.686 12/02/21
220 18/02/21  |RECIS0 DE FERIAS AMANDA LIMA ROMERA RECURSOS HUMANOS (5) 141434 PAGTO 29.685 10/02/21
22t 19/02/21  |RECIBO DE FERIAS CARCLINE UMOEIRO MANANGAO RECURSOS HUMANOS (5) 6.209,59 PAGTO 29.685 19/02/21
222 19/02/21  |RECIBO DE FERIAS LUCIENE DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 3.563,27 PAGTO 29.686 19/02/21
223 19/02/21 _ |RECIBO DE FERIAS MARIA DAS GRAGAS MACEDO SOUSA RECURSOS HUMANOS {5) 1721,09 PAGTO 29.686 13/02/21
225 19/02/21  |RECIBO DE FERIAS MARIA LETICIA BARBERO SIMALHA FORTE RECURSQS HUMANOS (5) 2.447,93 PAGTO 29.686 19/02/21
225 19/02/21  |RECIBO DE FERIAS MARINA NETO RAFAEL RECURSOS HUMANOS {5) 237541 PAGTO 29.686 19/02/21
226 19/02/21  |RECBO DE FERIAS RAFFAELA SIMONATO FERRASIN RECURSDS HUMANGOS (5) 1.460,13 PAGTO 20.686 19/02/21
227 19/02/21 _|RECIBO DE FERIAS SHANA NATALIA GALEANO DE MOURA RECURSOS HUMANGS (5) 5.892,58 PAGTO 29.686 - PAGTO 29,683 19/02/21
228 19/02/21 RECIBO DE FERIAS [ THAIS JANDOTTI RODRIGUES DE MELLO RECURSOS HUMANQCS (5) 8.072,53 PAGTO 29,686 - PAGTO 29.683 15/02/21
229 19/02/21 RECIBO DE FERIAS [ VANIA BASTOS PEREIRA GODINHO [RECURSOS HUMANOS (5) 2.937,70 PAGTO 29.686 18/02/21
230 19/02/21 RECIBO DE FERIAS VIVIAN REGINA DE OLIVEIRA [RECURSOS HUMANOS (5) 1.754,87 PAGTO 29.686 19/02/21
231 19/02/21 | GRRF {Parte) IGNACIO ERNESTO BEDOYA URRUTIA [RECURSOS HUMANOS (5} 377,21 PAGTO 29,666 19/02/21
232 24/02/20 _ |TiT, DOC N¥ 2021000501 {Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5} 168,00 PAGTO 29,689 26/02/21
33 26/02/21  |RECIBO DE FERIAS ANGELA EVANGEUSTA RECURSQS HUMANOS (5} 2.997,01 PAGTO 29.686 26/02/21
234 26/02/21 _ [RECIBO DE FERIAS IDERALDINA DE ARAUIO MATOS [RECURSOS HUMANGS (5) 3.017,60 - PAGTO 28.686 26/02/21
235 26/02/21  (RECIBO DE FERIAS ELZA APARECIDA FELIPE RECURSOS HUMANGS (5) 318378 PAGTO 29,686 26/02/21
236 26/02/21 | RECIBO DE FERIAS IRALDINA DE JESUS RECURSOS HUMANOS (5) 292348 PAGTO 29.686 26/02/21
237 26/02/21 | RECISO DE FERIAS ISABEL BONANO SEBASTIAO RECURSQS HUMANOS [5) 5.208,18 PAGTO 29.686 26/02/21
238 26/02/21  |RECIBO DE FERIAS JULIANA SILVA SAMUEL DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5} 272575 PAGTO 29.636 26/02/21
239 26/02/21  |ReciBo DE FERIAS MARCELLE OLIVIER MARTINS DE OLVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) 6.959,56 PAGTO 29.636 26/02/21
240 26/02/21  |REGIBO OE FERIAS ROBINSON FERMING DE PAULA RECURSOS HUMANOS (5} 4,009,844 PAGTO 29.686 26/02/21
241 28/02/21 | GRF (Parte} (CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS {5) 85.852,37 PAGTO 29,656 05/03/21
242 28/02{21 GPS (Parte) > DA PREVIDENCIA SOQAL RECURSQS HUMANOS [5) 42.020,57 PAGTO 29.672 19/03/21
243 28/02/21 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 8.730,27 PAGTO 29.667 19/03/21
244 28/02/21 | DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 35,30 PAGTO 29.667 19/03/21
245 28/02/21 | FOLMA ANALITICA ADRIANA DOS SANTOS PIRES RECURSOS HUMANCS (5) (1.408,56) TRF 71.202 25/03/21
248 28/02/21  |rolma AnALITICA ALESSANDRA ARAUJO GOMES [RECURSOS HUMANOS {5) {13.014,64) TRF 71.202 25/03/21
247 28/02/24  [FOLHA ANALITICA ALESSANDRA MILANI PRANDINI DE AZAMBUJA [RECURSOS HUMANCS {5) {5.435,32) TRF 71.202 25/03/21
248 28/02/21  [FOLHA ANALTICA ALVARO PIMENTA DUTRA JRECURSOS HUMANCS {5) 1173598 TRF71.202 25/03/21
249 28/02/21 FOLHA ANALITICA ANA BEATRIZ BECHARA MAFRA RECURSOS HUMANGS {5) {12.,598,80) TRF71.202 25/03/21
250 28/02/21  [FOLMA ANALITICA ARIANNE CHRISTINA PEREIRA CASARIM IRECURSOS HUMANGS {5} 146621 TRF 71,202 25/03/21
251 28/02/21 FOLHA ANALITICA CAMILA PEIXOTO FRANCA PEREIRA DE SOUZA RECURSOS HUMANGS (5) 4.398,64 TRF71.202 25/03/21
252 25/02/21 | FOLHA ANALITICA CARQUINA FONTES MONTANARI FIQRITA RECURSOS HUMANDS (5) 12.308,50 TRF71.202 25/03/21
253 28/02/21 FOLHA ANALITICA CARQUNA SGARIQNI CAMARGQ VINCE RECURSOS HUMANCS (5) 4.392,36 TRF71.202 25/03/21
254 28/02/21  [FOtHA ANALITICA CAROLINE SARTORE ORTEGA RECURS0S HUMANGS (5) (2.748,98) TRF 71.202 25/03/21
255 28/02/21  |FOLHA ANALITICA CLAUDIO CARNEIRD BORBA RECURS0S HUMANOS (5} 11.729,72 TRF 71,202 25/03/21
256 28/02/21 FOLMA ANALITICA CRISTIANE DOS SANTOS MENDES ALVES RECURSOS HUMANOS (5) {1.419,22) TRF 71.202 25/03/21
257 28/02/21  [FOLHA ANALITICA DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5] (2.066,90} TRF71.202 25/03/21
258 28/02/21  |FOLHA ANALfTICA DANIELLA GIMEN EZ CANIATO RECURSOS HUMANOS (5} 8.789,63 TRE71.202 25/03/21
259 28/02/21  |FOLHA ANALITICA ERIC KIYOSHI MOCHIZUKI HARA RECURSOS HUMANOS {5) 25,80 TRF 71.202 25/03/11
260 28/02/21  |FOtHA ANALITICA [FERNANDA DE ALMEIDA LIMA PEREIRA RECURSOS HUMANOS {5) (2.066,90} TRF 71.202 - 25/03/21
261 28/02/21 [FoLHA ANALITICA [FERNANDA SILVA SEQUEIRA RECURSOS HUMANOS (5) (38,35) TRF 71.202 25/03/21
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262 2802/21  |FOLHA ANAUITICA ZAMPERLINI NETTO RECURSOS HUMANOS {S) {1.029,73) TRF 71.202 25/03/21
263 28/02/21 FOLHA ANALITICA GIORGIONE LEITE DE FREITAS BATISTA RECURSOS HUMANOS [5) (811,97)| TRF 71,202 25/03/21
268 28/02/21 | FOLHA ANALITICA ISABEL BONANO SEBASTIAD RECURSOS HUMANOS (5) (1.236,30) TRF 71.202 25/03/21
265 28f02/21 |rowHa AnaLmca JUCILEIDE PIRES SANTOS RECURSOS HUMANDS (5] (1.216,23) TRF 71.202 25/03/21
266 28{02/21 FOLHA ANALITICA IJUUIA LOPES GARCIA RECURSOS HUMANOS (S} (12,754,15) TRF 71,202 25/03/21
267 28/02/21., |FOLHA ANALITICA SULIANA SILVEIRA BARRETO RECURSOS HUMANOS (5} (498,11) TRF 71.202 25/03/21
268 28/02/21 | FOLHA ANALITICA KAREN PRISCILLA MINAM! RECURSOS HUMANOS (5) (203,64) TRF 71.202 25/03/21
269 28/02/21  |FoLHA ANAUTICA KELLYN FERNANDES MEDEIROS DE MENDONCA RECURSOS HUMANOS (5) (2.066,90) TRF 71.202 25/03/21
270 28/02/21  |FOLHA ANALITICA LEVY JOSE STRAFACC RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 ) TRF 71.202 25/03/21
271 28/02/21  |rouHA aNaUTICA LUIZ ROBERTO SCHLAICH RICARD! RECURSOS HUMANOS (5) {6.617,20) * TRF71.202 25/03/21
272 28/02/21  |FOLHA ANALITICA MARCELLE QUIVIER MARTINS DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) {7.454,96)] TRF 71,202 25/03/21
273 28/02/21 FOLHA ANALITICA MARIA DAS GRACAS DIAS TONONI RECURSQS HUMANOS (5) 51,62 TRF 71,202 . 25/03/21
274 28/02/21 | FOLHA ANALITICA MARINA NETO RAFAEL RECURSQS HUMANOS (S) (274,74) TRF 71202 25/03/21
275 28/02/21 FOLHA ANALITICA MOACIR BUENO MARQUES RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 TRF 71,202 25/03/21
276 28/02/21 _ [FOLHA ANALITICA NATHAUA DA SILVA HALLEY NEVES RECURSOS HUMANOS (5) (146,50) TRF 71.202 25/03/21
277 28/02/21  |FOLHA ANALITICA PRISCILLA LUBRAICO PEREIRA PROETTE RECURSOS HUMANOS (5) 7.324,78 TRF 71.202 25/03/21
278 28/02/21  |FOLHA ANALITICA RAQUEL ALDRIGHI FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) | 16.147,21 TRF 71.202 25/03/21
279 28/02/21 FOLHA ANALITICA SAMARYA ANDRADE SOUZA . RECURSOS HUMANOS (5} 12.316,02 TRF 71,202 25/03/21
280 28/02/21 FOLHA ANALITICA SHANA NATAUA GALEANO DE MOURA RECURSOS HUMANOS (S) (2.066,90) TRF71.202 25/03/21
281 28/02/21  |Fowna anaumca SILVANA FORSAIT RECURSOS HUMANOS (5) {652,02) TRF 71.202 25/03/21
282 28/02/21 FOLHA ANALITICA SIMONE FARGETTI RECURSOS HUMANOS (5) 25,80 TRF 18,762 12/03/21
283 28/02/21 | FOLHA ANALITICA TOMAS MARZAGAQ BARBUTO RECURSDS HUMANOS (S) {12.682,73) TRF 71.202 25/03/21
284 28/02/21 | FOLHA ANALITICA VIRGINIA SOEIRO BARROS RECURSOS KUMANOS (5) (19.751,13) TRF 71,202 25/03/21
285 28/02/21 | DARF tparte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 40.540,42 TRF 71.202 25/03/21
286 04/03/21 __[ORH 250/2021 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSO5 KUMANOS (5) 861.920,05 | PAGTO 29,683 - PAGTO 20.689 - TRF71.202 | 05/03/21-11/03/21 - 25/03/21
287 04/03/21 TIT. DOC N# 2021000564 {Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (S) 23.820,92 PAGTO 25.688 10/03/21
288 05/03/21 | RECIBO DE FERIAS LUCIANE OLIVEIRA SILVA RECURSDS KUMANOS () 1.402,81 PAGTO 20.686 05/03/21
289 05/03/21 | RECIBO DE FERIAS VIRGINIA SOEIRO BARROS RECURSDS HUMANOS (5) 7.369,38 PAGTO 29.686 05/03/21
290 08/03/21  |NFNe 152861 FRESENIUS HEMOCARE BRASILLTDA MEDICAMENTOS 27.895,00 TRF71.202 25/03/21
291 09/03/21  |DOC N S3016-5 {Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS () 25,00 PAGTO 32670 10/03/21
292 12/03/21  |RECIRO DE FERIAS ALESSANDRA ARAUJO GOMES RECURSDS HUMANOS (5) 11.377,74 PAGTO 29,686 12/03/21
293 12/03/21  |RECIBO DE FERIAS GLAUCIA GUIMARAES MACHADO '|RECURSOS HUMANOS {5) 987,13 PAGTO 20.686 12/03/21
294 12/03/21 | RECIBO DE FERIAS JUCILEIDE PIRES SANTOS RECURSOS HUMANOS (5} 2.982,75 PAGTO 25.686 12/03/21
295 12/03/21 RECLBO DE FERIAS KAROLINE DE PAULA PEDRO RECURSDS HUMANOS (5) 2.802,50 PAGTO 29.685 12/03/21
296 12/03/21  [ReciBO DE FERIAS MONIQUE DOS SANTOS THOMAZ RECURSOS HUMANOS {5) 3.207,68 PAGTO 29.686 12/03/21
207 12/03/21  |RECIBO DE FERIAS RENATA SLOBODA BITTENCQURT RECURSOS HUMANOS {5) 2.010,31 ' PAGTO 20.686 12/03/21
298 12/03/21 RECIBO DE FERIAS SUZE RODRIGUES CAVALCANTE RECURSOS HUMANOS (5) 2.980,62 PAGTO 29.686 12/03/21
299 12/03/21  |RECIBO DE FERIAS VALCI FAGNER DUTRA SANTOS RECURSOS HUMANOS {5) 1.626,34 PAGTO 29,686 12/03/21
'300 15/03/21 | TIT. DOCNS 1 (Parte) ODERH - RECURSOS HUMANDS {5) 1.085,49 PAGTO 29.683 16/03/21
' i ) “TOTAL | -+ 4.505.253,69 - )
Total Recebldo: . . 1.782.164,00 :
) Recelta de Aplicagdo-F 6.327,74
R Outras Receitas . L 0,00
Saldo do Exerclcio Anterior 2.716.761,95 .
Recursos Préprios - 0,00 '
. SALDO PARA 0 EXERCICIO SEGUINTE . 0,00 .- .0




D , Na de is pela supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador,
prog de trabaiho aprovado, prop a0 Orgdo C

LOCAL e DATA: S30 Paulo, 03 de agosto de 2021

e Y

RESPONSAVEL: PROF. DR. FLAVIO FAVA DE MORAES
DIRETOR GERAL FFM

P

exata

recebidos para os fins indicados, conforme

1) Auxlio, subvenglio ou contribuigio

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais ¢ recibos

{4) No rol das despesas incluir também os gastos que no sdo classificados contabiimente como DESPESAS, como, por exempio, aquisicio de bens permanentes.
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